
NRG International Realty Kutnohorská 10/55, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha, Tel.: 722 633 580, E-mail: info@nrgreality.cz, web:
https://www.nrgreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 4424

3 599 000 Kč
za nemovitost

Prodej byt 3 + 1, 78㎡|Jihočeský kraj, Písek,
Protivín, Palackého 554, 39811
Palackého, 39811, Protivín

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 78 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: po rekonstrukci
Vlastnictví: osobní Sklep: 9 m2

Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: F - Velmi nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Prostorný rodinný byt po rekonstrukci v městečku Protivín – kousek od centra.
Hledáte prostorné a moderní bydlení pro svou rodinu v klidném historickém městečku s výbornou dostupností do
větších měst? Tento 78,5 m² velký byt v Protivíně nabízí vše, co potřebujete pro pohodlný rodinný život!

Protivín – historické městečko s výbornou polohou.
Protivín je malebné jihočeské městečko s bohatou historií sahající až do 13. století. Je známé barokním zámkem,
krásným historickým centrem a oblíbeným pivovarem. Okolí města nabízí nádhernou přírodu a možnosti aktivního
odpočinku.

Skvělá poloha a dostupnost:
✅Písek – 15 km (cca 15 min jízdy) s možností napojení na dálnici
✅České Budějovice – 35 km (cca 30 min jízdy)
✅Železniční stanice přímo ve městě – pohodlné spojení do Písku, Českých Budějovic i Prahy

Hlavní benefity bytu:
✅Velká rozloha – 78,5 m² poskytuje dostatek prostoru pro rodinný život
✅Po rekonstrukci – moderní a útulné bydlení bez dalších investic
✅Dva velké sklepní prostory – ideální na kola, kočárky či sezónní věci
✅Třetí nadzemní podlaží – skvělý výhled a příjemná atmosféra
✅Klidná a bezpečná lokalita

Kompletní občanská vybavenost na dosah:
✅ Škola a školky v blízkosti – bezpečný a pohodlný přístup pro děti
✅Obchody, kavárny, restaurace a služby jen pár kroků od bytu
✅Výborná dostupnost veřejnou dopravou

Sport a relaxace:
✅Parky, dětská hřiště a přírodní lokality na procházky
✅Cyklistické trasy v okolí města
✅Koupaliště a sportoviště pro aktivní životní styl

Tento byt je ideální volbou pro rodiny, které hledají moderní a prostorné bydlení v krásném prostředí s výbornou
dostupností do větších měst. Neváhejte nás kontaktovat a domluvte si prohlídku ještě dnes!
V případě, že v tomto inzerátu nenajdete virtuální prohlídku, díky které si můžete byt projít jako ve skutečnosti,
neváhejte mě kontaktovat pro její zaslání.



NRG International Realty Kutnohorská 10/55, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha, Tel.: 722 633 580, E-mail: info@nrgreality.cz, web:
https://www.nrgreality.cz

Vyřizuje
Ing. Andrej Kleiman
Tel.: 722 633 580
GSM: +420 739 586 572
E-mail: poptavka@nrgreality.cz


